
              
 

                                                

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΝΟΜΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΤΟΥ 
ΚΡΑΤΟΥΣ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ                                                         
Αρμόδιος:  Κων.  Λέκκας                     
Τηλέφωνο: 210 3806176                     
Ταχ. Δ/νση: Ακαδημίας 68                 
Τ.Κ. 10678 - ΑΘΗΝΑ                                                                 
E-mail: ddprosopikou@nsk.gr     

 
              Αθήνα, 07-07-2022      
 
              Αριθμός απόφασης: 367 
            
                
  

 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση διοικητικών υπαλλήλων στις Υπηρεσιακές Μονάδες 

του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους ( Ν.Σ.Κ.)». 

 

 

      Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

 1. Τις διατάξεις:                         

α) Του ν. 4831/2021 «Οργανισμός του Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (ΝΣΚ) 

και κατάσταση των λειτουργών και των υπαλλήλων του και άλλες διατάξεις» 

(Α΄170) και ιδίως του άρθρου 122 παρ. 13.  

β) Του ν. 3528/2007 «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 

Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. και άλλες διατάξεις» (Α΄ 26).  

γ) Του π.δ. 51/2022 «Αρμοδιότητες Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας του 

Νομικού Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.)» ( Α΄123). 

2. Την απόφαση «Κατανομή των θέσεων του διοικητικού προσωπικού του Νομικού 

Συμβουλίου του Κράτους (Ν.Σ.Κ.) στις Υπηρεσιακές Μονάδες του, κατά εκπαιδευτική 

κατηγορία και κλάδο – ειδικότητα και ορισμός του αριθμού των διοικητικών υπαλλήλων 

που υπηρετεί σε αυτές», με αριθμό 365/07-07-2022. 

mailto:ddprosopikou@nsk.gr


2  

 

 3. Τις αποφάσεις τοποθέτησης Προϊσταμένων Διευθύνσεων της Κεντρικής       

Υπηρεσίας του Ν.Σ.Κ. και των Τμημάτων αυτών, με αριθμούς 360/05-07-2022 και 

361/05-07-2022, αντίστοιχα.  

4. Τα τυπικά και ουσιαστικά προσόντα των υπηρετούντων διοικητικών υπαλλήλων του 

Ν.Σ.Κ. 

5. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν επιβαρύνεται  ο 

κρατικός προϋπολογισμός. 

6. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουργίας των Υπηρεσιακών 

Μονάδων  του Ν.Σ.Κ., αποφασίζουμε: 

 

Τοποθετούμε στις Υπηρεσιακές Μονάδες του Ν.Σ.Κ. τους παρακάτω 

υπαλλήλους, όπως ειδικότερα αναφέρονται στους επισυναπτόμενους Πίνακες 

που αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας. 

 

Ι. ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
 
 
 

         ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Α ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΕΔΡΟΥ     

 Ρούσκα Ευτυχία Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού 

Α΄ Δημοσίου 
Δικαίου  

 Τσουκαλά  Αναστασία - Μαύρα Αναστάσιος ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού  

Α΄ Δημοσίου 
Δικαίου  

 Ζυγιώτης  Ανδρέας Παναγιώτης ΔΕ Οδηγών  Α΄ ΙΔΑΧ 

Β ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΝΣΚ     

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ     

 Κακοσαίου  Ασημίνα Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γεωργόπουλος-Μερεντέτ Απόστολος Ερβέ-Αντρέ-Υβ ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄ ΙΔΑΧ 

 Ζαφείρη Χρυσούλα Αντρέας ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κωστάκη  Ιωάννα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΥΡΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ     

 Καραδήμα  Ιωάννα Αναστάσιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γρίβα  Δήμητρα Αντώνιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γκίνη  Μαρία Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΓΡΑΦΕΙΟ ΜΕΛΕΤΩΝ, 
ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 
ΚΑΙ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ 

    

 Γαλεράκη  Παναγιώτα Θεμιστοκλής ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού   

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 



3  

 

Γ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ     

 Σακκά  Ειρήνη Μιχαήλ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

Δ Σχηματισμός Α΄ - Διαφορών 
Δικαιοδοσίας Διοικητικών 
Δικαστηρίων 

    

 Γραφείο Α1 και Σχηματισμός Δ΄ - 
Ποινικών Υποθέσεων 

    

 Κορωνάκη  Καδιανή  Σταμάτιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Καραγιώργου Ευαγγελία Βασίλειος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Αντιόχου  Ιωάννα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γραφείο Α2      

 Κουτσονικόλα  Αναστασία Σπυρίδων ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κυζηράκου  Μαρία Κυριάκος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Θεοδώρου  Μαργαρίτα Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κωνσταντοπούλου  Βασιλική Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  ΙΔΑΧ 

 Γραφείο Α3     

 Καραϊσκου  Ευαγγελία Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  ΙΔΑΧ 

 Γκόγκα Ιωάννα Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σαββάτης  Γεώργιος Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

Ε Σχηματισμός Β΄ - Διαφορών 
Δικαιοδοσίας Πολιτικών 
Δικαστηρίων 

    

 Γραφείο Β1     

 Ανδριτσοπούλου  Χαρίκλεια Απόστολος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Παντελίδου  Μαρία Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σκαράκη Ελένη   Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Χατζημιχελάκη  Ευτυχία Αναστάσιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γραφείο Β2   και Σχηματισμός Γ΄- 
Φορολογικών και Τελωνειακών 
Υποθέσεων 

    

 Πέρρου  Γιαννούλα Αντώνιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Χασιώτη  Μαρία  Βασίλειος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γραφείο Β3       

 Σολομωνίδου  Πανωραία Ευάγγελος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Γιαγτζόγλου  Ιάσονας Ιωάννης-
Παναγιώτης 

ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Πάλλα  Μάρθα Φώτιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 



4  

 

 Τσακίρη  Ειρήνη Περικλής ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

ΣΤ Σχηματισμός Ε΄ - Διαφορών 
Δικαιοδοσίας Ελεγκτικού 
Συνεδρίου 

    

 Γραφείο Ε     

 Αλεξίου  Παναγιώτα Δημήτριος ΔΕ Χειριστών Η/Υ Α΄ ΙΔΑΧ 

Ζ Σχηματισμός Υποθέσεων 
Δικαιοδοσίας Δικαστηρίων 
Αλλοδαπής, Ευρωπαϊκού 
Δικαστηρίου Δικαιωμάτων του 
Ανθρώπου (Ε.Δ.Δ.Α.) και 
Δικαστηρίων της Ευρωπαϊκής 
΄Ενωσης  (Δ.Ε.Ε. και Γ.Δ.Ε.Ε.) 

    

 ΕΕΑ      

 Λύρας  Κωνσταντίνος Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Βουβονίκου  Ελισάβετ Αστέριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΕΕΒ      

 Μαρκίδη  Μαρία Γεώργιος ΤΕ  
Βιβλιοθηκονόμων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ & 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
 

    

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

    

 Κωβαίος  Νικήτας Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  ΙΔΑΧ 

 Βαστάκη  Γεωργία Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μεριγκούνη  Νεκταρία Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μάργαρης  Ηλίας Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

 ΤΜΗΜΑ ΑΡΧΕΙΟΥ      

 Γαβριηλίδης  Σαράντης Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Τσέλλος  Αντώνιος Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Βαρδακώστα  Σοφία Δημήτριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Καμπούρης  Ιωάννης Σαράντης ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Ταξινόμων 

Γ΄ Δημοσίου 
Δικαίου 

 Καπηλλαρή  Γαρυφαλιά Δημήτριος ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Επιμελητών 

Γ΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ     

 Κατσιάνου  Ανδρονίκη Ευστράτιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Τζιώτης  Δημήτριος Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Παπαχριστοδούλου  ΄Αννα Στυλιανός ΥΕ Βοηθητικού Γ΄  Δημοσίου 



5  

 

Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Επιμελητών 

Δικαίου 

 Σαριδάκη  Μαρία Εμμανουήλ ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Ταξινόμων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ     

 Καλογεράκη ΄Αννα Γεώργιος ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κρεκώνη  Διαμάντω Αντώνιος ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Δημητρίου  Αικατερίνη Στυλιανός ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μπλίκα  Μαρία Πέτρος Ειδικότητα ΥΕ 
Προσωπικού 
Καθαριότητας 

Γ΄ ΙΔΑΧ 

Θ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
 

    

 ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ, 
ΔΗΜΟΣΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΑΝΑΦΟΡΩΝ, 
ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ, ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ & 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

    

 Γκανάς  Νικήτας Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μπουζέτου Παναγιώτα Κωνσταντίνος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΑΠΟΔΟΧΩΝ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΝΣΚ 

    

 Οικονόμου  Παναγιώτης Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

    

 Σιγανάκη  Αικατερίνη Εμμανουήλ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σταθοπούλου  Ρωξάνη Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  ΙΔΑΧ 

 Κωνσταντοπούλου Χαρά Κωνσταντίνος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΩΜΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ 

    

 Αθανασιάν  Κατρίν Οννίκ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΑΜΟΙΒΩΝ     

 Ποντίκη  Παναγούλα Ευθύμιος ΔΕ Διοικητικών- Α΄  Δημοσίου 



6  

 

Γραμματέων Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ  

    

 Δρακόπουλος  Νικόλαος Απόστολος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Καλύβα  Γκόλφω Στέφανος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

Ι ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ 

    

 ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΔΟΜΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

    

 Ρουγγέρης Σπυρίδων Ιωάννης-Νικόλαος ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Αλεξοπούλου  Θεοδώρα Χρήστος ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΤΩΝ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΤΩΝ ΒΑΣΕΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΩΝ 
ΧΡΗΣΤΩΝ 

    

 Μιχαλός Κωνσταντίνος Χρήστος ΠΕ 
Πληροφορικής 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 ΤΜΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

    

 Στεφανακίδης  Δημήτριος Απόστολος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Πρασσά  Ιωάννα Ευστάθιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Λέκκας  Δημήτριος Αθανάσιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μαρτίνη  Ελένη Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Παπαδοπούλου  Ζωή Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  ΙΔΑΧ 

 Παρνασσά  Αρετή Παναγιώτης ΠΕ  Νομικών Β΄ Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ρομπάκη  Γεωργία Γεώργιος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄ ΙΔΑΧ 

 Σαρρής  Μιχαήλ Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Στάθης  Συμεών Παύλος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Δημουλάς  Νικόλαος Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Δικητόλια  Πολυτίμη Πέτρος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Χρονοπούλου  Δήμητρα Χρήστος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μουντζούρη  Μαρία Χαράλαμπος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ρουμιάν  Παρασκευή Πέτρος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σουλιώτης  Ταξιάρχης Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Αναγνώστου Ζαχαρού Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών- Α΄  Δημοσίου 



7  

 

Γραμματέων Δικαίου 

 Τσουμάνη  Ζωή Ιωάννης ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ζαχαράκη  Νίκη Απόστολος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σπηλιωτοπούλου  Αικατερίνη Σπήλιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ζουρνατζή  Αθηνά Ιωάννης ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

 Μανίτσα  Υπαπαντή Σάββας ΔΕ  Χειριστών Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μουρκιώτη  Διονυσία  Νικόλαος ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Επιμελητών 

Β΄ Δημοσίου 
Δικαίου 

 
 

 
ǁ. ΓΡΑΦΕΙΑ ΝΟΜΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ 

 
 

         ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

Α. Γραφείο Νομικού Συμβουλίου 
Πειραιά  

    

 Θεοχάρη Μαρία Στέφανος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σκεπαρνιάς Γεώργιος Θεόδωρος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μπαϊλός  Διονύσιος Γεώργιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

Γ.  Γραφείο Νομικού Συμβουλίου στο 
Υπουργείο Εσωτερικών-Τομέας 
Μακεδονίας Θράκης 

    

 Στάϊος  Παύλος Θεόδωρος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κυρούδη Αθανασία Βλάσιος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Σεριστατίδου  Κυριακή Ιωάννης ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Λίτσας  Γεώργιος Πέτρος ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ωραιόπουλος Ηλίας Δημήτριος ΥΕ Βοηθητικού 
Προσωπικού-
ειδικότητα ΥΕ 
Επιμελητών 

Β΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

Δ. Γραφείο Νομικού Συμβουλίου στη 
Γενική Γραμματεία Αιγαίου & 
Νησιωτικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Ναυτιλίας & 
Νησιωτικής Πολιτικής 

    

 Δεληγιάννη Χρυσοβαλάντη-Ειρήνη Κυριάκος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 
 
 



8  

 

 
 

ΙΙΙ. ΔΙΚΑΣΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
 
 

         ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ ΚΛΑΔΟΣ/ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΒΑΘΜΟΣ ΣΧΕΣΗ  
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ     

 Κυριακόπουλος Χαράλαμπος Νικόλαος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

2 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 

    

3 Χαρταμπάς  Κωνσταντίνος Χρήστος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

4 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΕΡΟΙΑΣ     

 Παπανώτας Νικόλαος Αριστείδης ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

5 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΒΟΛΟΥ     

 Βαλσαμίδου  Μαργαρίτα Φαίδων-Παύλος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

6 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ     

 Κουτεντάκη Ελένη Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Φιλιππάκης  Νικόλαος Φίλιππος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

7 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ     

 Ζήση Στεργιαννή Ηλίας ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Χάϊδου  Ισμήνη Μιλτιάδης ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

8 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ     

 Καρατσιώλης Νικόλαος Μιχαήλ ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

9 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ     

 Λαζαρίδης  Ανέστης Σταύρος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

10 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ     

 Κατέχης  Γεώργιος Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

11 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΖΑΝΗΣ     

 Διαμαντοπούλου ΄Αννα Διαμαντής ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

12 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

    

 Μιχαηλίδου Παρασκευή Κωνσταντίνος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Τακίδης Κωνσταντίνος Δημήτριος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

13 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΟΡΙΝΘΟΥ     

 Μουλοπούλου Κωνσταντίνα Γρηγόριος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

14 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΜΙΑΣ     

 Καραμήτσου Ζωή Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Μπουρούνη Ελένη Χρήστος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 



9  

 

15 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ     

 Καρπούζα Χριστίνα Κώστας ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Πορλίγκης Ιωάννης Νικόλαος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

16 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ     

 Κουσκούκης Ευστάθιος Αλκιβιάδης ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

17 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 

    

 Καραδήμας Ιωάννης Χρήστος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

18 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΑΥΠΛΙΟΥ     

 Μεμένιου Πηνελόπη Νικόλαος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

19 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΑΤΡΩΝ     

 Κορφιάτης Γεώργιος Παναγής ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κρανίτης Γεώργιος  Χρήστος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Ροζανίτη Ελισάβετ Σαράντος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

20 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

    

 Λουκάκη Ελένη Κωνσταντίνος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

21 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ     

 Τσαβλή Ευτυχία Βασίλειος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

22 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΡΟΔΟΥ     

 Τρυφιάτη Παναγιώτα Ευάγγελος ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

23 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΕΡΡΩΝ     

 Φιλιππίδης Βασίλειος Αθανάσιος  ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

24 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΠΑΡΤΗΣ     

 Παπούλη Αρχοντούλα Παναγιώτης ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

25 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΣΥΡΟΥ     

 Δαρζέντα  Καρμελίνα  Δημήτριος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

26 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΡΙΚΑΛΩΝ     

 Τσιακοβής Ηλίας  Γεώργιος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

27 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ     

 Καραμάνη Παναγιώτα Γεώργιος  ΔΕ Διοικητικών-
Γραμματέων 

Α΄  ΙΔΑΧ 

28 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΑΛΚΙΔΑΣ     

 Στουραϊτης Στυλιανός Ιωάννης ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

 Κεχρή  Ελένη Γεώργιος ΤΕ Διοικητικού-
Λογιστικού 

Α΄  Δημοσίου 
Δικαίου 

29 ΔΙΚΑΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΧΑΝΙΩΝ     

 Σηφάκη  Μαρίνα Νικόλαος ΠΕ Διοικητικού- 
Οικονομικού  

Α΄  ΙΔΑΧ 

 



10  

 

 

 

Γ. Κάθε άλλη απόφαση που είναι αντίθετη ή που διευθετεί με διαφορετικό τρόπο 

θέματα που ρυθμίζονται με την παρούσα καταργείται. 

 

Δ. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Ν.Σ.Κ. 

 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΝΟΜΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ 

 

 

 

          ΕΥΓΕΝΙΑ Ε. ΒΕΛΩΝΗ 


		2022-07-08T11:50:28+0300




